
令和２年５月１５日 
 
関　係　各　位　　殿 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形地区バドミントン協会　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　工　藤　重　廣 
 
 

　　　　令和２年度　山形地区国体予選の開催中止について 
 
　日ごろより、本協会の活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、６月１３日に予定をしておりました第 75 回国民体育大会山形地区予選会兼
第 47 回東北総合体育大会山形地区予 選会につきましては、新型コロナウイルス感
染拡大防止と監督・選手を含む大会関 係者の健康・安全面を考慮し、開催を中止す
ることと決定いたしました。 
　また、山形県バドミントン協会を通じ山形県予選会中止の連絡もきております。

選手選考に関しましては、山形県スポーツ協会より選手選考の検討依頼が来ている

ようですが、本国体開催の可否も含め未定となっている事が多いようです。 
　今般の状況を踏まえ、なにとぞ御理解をいただければと思います。 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜問い合わせ先＞ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形地区バドミントン協会 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　石沢英司 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eiji_ishizawa@yahoo.co.jp 
 
 


